2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	15 октября 2020 г.
	№ 158

О внесении изменения в постановление
Губернатора Ульяновской области от 20.01.2015 № 9

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в абзац седьмой пункта 4.7 раздела 4 Положения
о Межотраслевом совете потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных монополий при Губернаторе Ульяновской области, утверждённого постановлением Губернатора Ульяновской области
от 20.01.2015 № 9 «О Межотраслевом совете потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных монополий при Губернаторе Ульяновской области», изменение, заменив в нём слова «Министерства цифровой экономики и конкуренции» словами «Агентства по регулированию цен и тарифов».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области

                                  С.И.Морозов
0710ан1